
お客様 各位 

令和４年７月吉日  

株式会社カントリーベース 

舶 来 土 建 株 式 会 社 

ＴＥＬ 076-232-7710 

ＦＡＸ 076-232-7771 

 

夏季休業による配送のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社の商品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、夏季休業による配送のご案内を申し上げます。 

商品のご注文、弊社へのご連絡等はお早めに頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【記】 

■夏季休業期間 

令和４年 ８月１１日(木) ・ ８月１３日(土) ～ ８月１６日(火) 

 

■塗り壁専用サイディング 

７月２２日(金)からの注文分につきましては、納期が８月１７日(水)以降となる場合がございます。 

大変混み合いますので、ご注文はお早目に頂けますようお願い申し上げます。 

8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

水 木 金 土 日 月 火 水

○ 休 休 休 休 休 ○ ○

専用サイディング

納 品 可能日

 

 

■外壁材・その他建材  

※1５時までのご注文で、翌営業日の出荷となります。 

  例：8 月 10 日(水)15 時までのご注文 → 8 月 12 日(金)出荷 

    8 月 12 日(金)15 時までのご注文 → 8 月 17 日(水)出荷 

 「納品」につきましては休業期間中も随時可能です。納品日をご指定ください。 

8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

水 木 金 土 日 月 火 水

○ 休 ○ 休 休 休 休 ○
※8/10(水)

　15時の注文迄

※8/12(金)

　15時の注文迄

外壁材
その他輸入建材

出 荷 可能日

 


